АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2016г.                                   с.  Аксениха                                 № 23
О внесении изменений в Постановление администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 6 от 20.01.2016г «Об утверждении программы, состава комиссии, плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма,  воспитательных и пропагандистских мер, направленных  на предупреждение экстремистской  деятельности на территории Аксенихинского сельсовета  на 2016г-2018г.»

На основании Представления Прокуратуры Краснозерского района новосибирской области № 1/16-9-8-2016 от 09.02.2016г.  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. План мероприятий по профилактике  терроризма и экстремизма, а так же  минимизации и (или)  ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории администрации Аксенихинского сельсовета на 2016-2018г, в пункте 5,6, 12,13 указать четкие сроки исполнения мероприятий:
	5.
	Своевременное информирование правоохранительных органов о фактах проявления террористической и экстремистской деятельности
	 По мере поступления фактов о проявлении террористической и экстремистской деятельности.
	Ответственный

Глава администрации Биденко З И.,

	6.
	Контроль за регистрацией граждан
	ежеквартально
	Ответственный специалист Истомина А.В.

	12.
	 Мониторинг происходящих на территории поселения процессов экстремистских проявлений
	ежегодно
	Комиссия по профилактике  терроризма и экстремизма, а так же  минимизации и (или)  ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма

	13.
	Отслеживание динамики межнациональных отношений
	ежегодно
	Комиссия по профилактике  терроризма и экстремизма, а так же  минимизации и (или)  ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма

2. Настоящее Постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Аксенихинского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Аксенихинского сельсовета                                                 З.И.Биденко